МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации Белгородского
района Белгородской области от 1 августа 2019 г. № 1693

«О создании Коллегиального органа, осуществляющего оценку
эффективности функционирования антимонопольного комплаенса

администрации Белгородского района»

В целях упорядочения работы Коллегиального органа, осуществляющего
оценку эффективности и функционирования антимонопольного комплаенса
администрации Белгородского района, в связи с организационно-штатными
изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Белгородского района
Белгородской области от 1 августа 2019 г. № 1693 «О создании Коллегиального
органа, осуществляющего оценку эффективности функционирования
антимонопольного комплаенса администрации Белгородского района»
(далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Состав Коллегиального органа, осуществляющего оценку
эффективности функционирования антимонопольного комплаенса
администрации Белгородского района, утвержденный распоряжением,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в разделе
«Антимонопольный комплаенс».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на комитет экономического развития администрации Белгородского района
(Буданова М.Н.).

Глава администрации
Белгородского района И д о к у м е н т о о б о р о т а  || В.Н. Перцев

Приложение
к распоряжению администрации

Белгородского района
от « / ^ » 2023 г. №

Состав Коллегиального органа, осуществляющего оценку
эффективности функционирования антимонопольного комплаенса

администрации Белгородского района

Вашева
Ольга Ивановна

Красильников
Алексей Николаевич

Колесникова
Ольга Владимировна

-  генеральный директор ООО «Белые горы»,
председатель Коллегиального органа
(по согласованию)

-  заместитель главы администрации
Белгородского района -  руководитель комитета
финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района, заместитель председателя
Коллегиального органа

-  председатель Координационного совета
организаций Профсоюзов муниципального
района «Белгородский район» Белгородской
области, председатель Белгородской районной
организации Общероссийского Профсоюза
образования (по согласованию)

Члены Коллегиального органа:

Будник
Василий Филиппович

-  директор АО «Мелстром» (по согласованию)

Власов
Сергей Александрович

Вознюк
Владимир Андреевич

заместитель главы администрации района -
руководитель комитета ЖКХ, транспорта
и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Ефимов
Дмитрий Николаевич

Ефимов
Федор Васильевич

Жеребненко
Оксана Александровна

заместитель главы администрации района -
руководитель комитета имущественных
и земельных отношений администрации
Белгородского района

заместитель главы администрации района -
руководитель комитета по обеспечению
безопасности администрации Белгородского
района, секретарь Совета безопасности
Белгородского района

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Костоглодов
Алексей Сергеевич

Котляров
Андрей Валерьевич

первый заместитель руководителя комитета -
начальник управления архитектуры
и градостроительства -  главный архитектор
Белгородского района

индивидуальный предприниматель, глава К(Ф)Х
(по согласованию)

Попов
Евгений Васильевич

заместитель главы администрации района -
руководитель комитета социальной политики
администрации Белгородского района

Титенок
Андрей Алексеевич

уполномоченный
предпринимателей
(по согласованию)

по защите прав
Белгородского района